Президенту АХВПЛ "Общество

Владимирского Коннозаводства"

А. Ю.  Ваваеву

от Фамилия И.О.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня Фамилия Имя Отчество, 01.01.1950 года рождения, паспорт 00 00 № 000000, выдан ОВД … 01.01.2000 г., зарегистрированного по адресу: ИНДЕКС, Область, Город, Район, Улица, Дом, в АХВПЛ "Общество Владимирского Коннозаводства" на правах действительного Члена. С правами и обязанностями Члена Общества, установленными Уставом Ассоциации ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять. К заявлению прилагаю список поголовья лошадей владимирской породы находящихся в моём владении.
Подпись. Дата.  Фамилия имя отчество – только рукописным текстом!